MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES AOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS – CON CURSO PÚBLICO Nº

001/2020

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos

divulgados no dia 21 de setembro de 2021 do referido Concurso.

Recurso Candidato Cargo Decisão

40010-01 THASSIA DOS SANTOS SANTANA
 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

Deferido

40010-02 THASSIA DOS SANTOS SANTANA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

40214-01 ANDREA LASLO FREITAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

40753-01 PEDRO HENRIQUE C. CAMAS SOLIDADE
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

40753-02 PEDRO HENRIQUE C. CAMAS SOLIDADE
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

40756-01 NATALI FERREIRA DE SOUZA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

40756-02 NATALI FERREIRA DE SOUZA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41096-01 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41096-02 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41096-03 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41096-04 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

41096-05 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41337-01 RENATA CARVALHO DOS S. PIMENTEL
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41375-01 ANDRESSA APARECIDA PINHEIRO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41598-01 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41899-01 TALITA ISABEL SOARES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

41899-02 TALITA ISABEL SOARES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41947-01 WANESSA BARRETO GOMES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 2

41947-02 WANESSA BARRETO GOMES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

41947-04 WANESSA BARRETO GOMES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

42190-01 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-02 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-03 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-04 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-05 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-06 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42190-07 MILENY SOARES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42210-01 EDNÉIA LOPES ANDRADE
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42334-01 LUCIANA COSIN RODRIGUES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-01 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-02 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-03 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-04 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-05 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42384-06 GABRIELLY CRISTINA DA CRUZ FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

42851-01 RENATA APARECIDA SANTOS SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

42921-01 THAIS NAYARA DE SOUZA DIAS SIZILLIO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

43402-01 SUZANA DIAS DA COSTA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44138-01 MARIA CRISTINA SANTOS REIS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44382-01 ELIZABETH ABBATE PEREIRA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44382-02 ELIZABETH ABBATE PEREIRA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

44488-01 LUCIMARA SANTANA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44488-02 LUCIMARA SANTANA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44488-03 LUCIMARA SANTANA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 3

44488-04 LUCIMARA SANTANA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

44488-05 LUCIMARA SANTANA DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

44510-01 PAULA PEREIRA CESARIO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-01 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-02 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-03 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-04 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-05 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-06 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-07 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-08 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-09 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-10 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-11 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45079-12 LAIS MONTALVAO ANTONIO BORGES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45145-01 PRYSCILA APARECIDA RODRIGUES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45401-01 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA CARLOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

45832-01 GIOVANA MAZZINI RIBEIRO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

46008-01 ALCILEID MUNIZ FOLY DE SOUZA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

46008-02 ALCILEID MUNIZ FOLY DE SOUZA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

46267-01 ERIK DE JESUS SOARES PEREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47157-01 SILVANA DANIELA DE ASSIS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47157-03 SILVANA DANIELA DE ASSIS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47157-04 SILVANA DANIELA DE ASSIS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47177-01 DEBORA OLIVEIRA DA SILVA BIONDO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

47177-02 DEBORA OLIVEIRA DA SILVA BIONDO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 4

47177-03 DEBORA OLIVEIRA DA SILVA BIONDO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-03 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-04 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-05 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-06 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-07 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-08 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-09 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-10 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47311-11 THAÍS MENEZES FRAGA RIBAS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

47710-01 MARIANA DE PAULA G. OLIVEIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

48137-01 RENATA DE JESUS SILVA PIRES
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

48361-01 SAMANTHA MARIA MUTH BRANDÃO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

48786-01 GRAZIELY DUARTE JABALI
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

49016-02 LUANA DOS SANTOS SANTANA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

49016-04 LUANA DOS SANTOS SANTANA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

49464-01 GLÁUCIA DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

50068-01 GABRIELA FERNANDES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

50716-01 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

50716-03 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

50716-04 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

50868-01 FERNANDA APARECIDA SOUZA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

50868-02 FERNANDA APARECIDA SOUZA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

50935-02 MIRIAM CRISTINA SILVEIRA BATAGLIA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

51174-01 MANOELA ALVES DE SOUSA CAMPOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

51174-03 MANOELA ALVES DE SOUSA CAMPOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 5

Tendo em vista o deferimento de recurso, o gabarito divulgado para o cargo abaixo sofreu a seguinte

alteração:

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I: questão 40 - anulada

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 15/10/2021. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e

no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 08 de outubro de 2021.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

52263-01 RAQUEL VITORIA DE ARAUJO LIMA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

52543-01 THALIANE SILVA TINOCO
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

52657-01 MATEUS GAMA NACADE
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

52972-01 RITA DE CÁSSIA ANDRADE A. DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

52972-02 RITA DE CÁSSIA ANDRADE A. DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

53333-01 TATIANA DA SILVA SANTA ROSA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54178-01 FERNANDA SABES MARTINS TEIXEIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54293-01 STEFANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54293-02 STEFANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54293-03 STEFANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54293-06 STEFANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54293-07 STEFANNIE NASCIMENTO DOS SANTOS
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54497-01 JAMILE SANTOS FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Deferido

54497-03 JAMILE SANTOS FERREIRA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido

54828-01 VANESSA CRISTINA B. MENDES DA SILVA
ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I Indeferido